
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

10.10.2017 року                                                                                            №  262 

 

Про виготовлення проектно-

кошторисної документації  

 

Враховуючи чисельні звернення громадян щодо організації дозвілля дітей 

та молоді, з метою пропаганди здорового способу життя, улаштування місць 

для занять фізичною культурою та спортом мешканців територіальної громади 

міста, керуючись статтями 31,  52 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ : 
Замовити виготовлення проектно-кошторисної документації на 

будівництво спортивного майданчика зі штучним покриттям за адресою:                    

м. Гребінка, вул. Героїв України, 2 б. 

 

 

        Міський голова       В. Колісніченко 


